Do sprzedania różne MEBLE i LUSTRA,

mało używane. Marszałkowska, Nr 48, w bramie, pierwsze piętro od frontu. — 15784-3-3

Potrzebna jest

Niemka lub Angielka,

muzycznie wykształcona, zgłosić się ma w przeciągu kilku dni na ulicy Sienna Nr 11, mieszkania Nr 2. — 18638-1-2

Дозволено Цензурою Варшава 25 Сентября (7 Октября) 1878 г.

Галл Додатек

Nauczycielka

z patentem wyższego Instytutu Maryjskiego, zycy udziela na godziny języka francuskiego i innych przedmiotów, oraz muzyki. Nowogrodzka Nr 21a, prawa oficyna, pierwsze piętro, mieszkania Nr 10. —17962-3-3

NAUCZYCIEL